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Förbereda ändring av attesterat resultat på enskild student 

 

Om inte den som får attestera betyg gör ändringen själv kan en administratör förbereda  

ändring av attesterat resultat. 

Borttag av attesterat resultat är det däremot endast den utsedda examinatorn eller  

studierektor på forskarnivå som kan göra i systemet. 

 

Sök fram studenten 

 

Klicka på länken till den kursen där resultatet ska ändras… 

 

 

Klicka på länken Version 1 – Senaste kursversion… 
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Du kommer då in i en ändringsvy. 

 

 

Klicka framför benämningen på det resultatet som ska ändras… 

 

 

 

Knappen Åtgärder längst ut till höger blir då klickbar. 

Om inte knappen syns har du för litet webbfönster. Scrolla åt höger eller förstora fönstret så visas 

knappen. 

Klicka på knappen Åtgärder… 

 

 

 

 

Klicka på Ändra attesterat resultat… 
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En ny rad visas där man kan ändra betyg och/eller examinationsdatum. 

Skriv in det rätta uppgifterna… 

 

 

Klicka därefter på knappen Spara… 

 

 

 

Klicka därefter på Klarmarkera… 

 

 

Avisera sedan som vanligt till den examinator alt studierektor som ska attestera den förberedda 

ändringen på det attesterade resultatet. 
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Attesteringen på den förberedda ändringen av resultatet 

 

 

 

På examinator/studierektors startsida under fliken Att attestera syns nu att det finns en ändring av 

ett resultat att attestera. 

Om man har missat att skicka en avisering vid klarmarkeringen måste man bocka i Visa även ej 

aviserat till mig för att se det som ska attesteras. 

Examinator klickar på studentens namn… 

 

 

 

För att komma in i översiktens attesteringsvy. 

Klickar sedan på knappen Attestera. 

Även under knappen Åtgärder kan man klicka på Attestera eller Ta bort klarmarkeringen om det 

skulle visa sig att det fortfarande är felaktiga uppgifter och lägga in de rätta. 

 

 

 


